Debido a la subjetividad inherente en este proceso contable, los resultados 
reales podrian diferir de los montos estimados por la Administración. 

5. El resultado del ejercicio económico terminado el 31 de diciembre de 2015 
refleja una pérdida neta de US$ 2,428.84 (Dos mil cuatrocientos veintiocho 
dólares con ochenta y cuatro centavos de los Estados Unidos de Norteamérica). 

6. Los libros contables de la Compañía demuestran la situación financiera de la 
misma al 31 de diciembre del 2015, tal como lo establecen la reglamentación de 
la Superintendencia de Compañías y demás normas técnicas y contables